individuato nella planimetria allegata, al fine dell’esclusivo esercizio di attività di 
Bar-Caffetteria. 
Durata della concessione: 6 (sei) anni. È escluso il tacito rinnovo alla scadenza. 

5- Importo della gara 

Importo a base d’asta: canone annuo pari ad euro 16.500,00 (euro 
sedicimilacinquecento/00)  

6- Cauzione e garanzia richieste 

Cauzione provvisoria: Euro 1.000,00 (mille/00 Euro). 
Cauzione definitiva: 5% dell’importo del canone di concessione riferito all’intera 
durata del contratto. 

Pagina 2 di 7 

Il concessionario dovrà altresì stipulare apposita polizza assicurativa, contro i rischi